
Pitalrto-Huila 15 de septiembre de 2023

REFERENCIA PERSONAL

A quien corresponda:

Atentamente.
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Por este medio me complazco en indicar que conozco a la sefiora Nancy Cuellar Penaqos 
ctoa^os d0CUrnen,° de identidad 26.482.480 de Elias-Huila desde hace m^s de

GUZMAN
'Waxg@gmall.com

3166762780

mailto:Waxg@gmall.com


Pitalito-Huila 15 de septiembre de 2023

REFERENCIA PERSONAL

A quien corresponda:

Sin otro particular,

CRISPlNARIEL-

Powered by IS CamScanner

Por Io que no tenqo ninqun inconveniente para recomendarla abiertamente para cualquier 
puesto laboral, el cual s6 que Io hate con la excelencia que la caracteriza.

JES ...
12.238.503

Tel.3156323204

Me dirijo de la manera m£s atenta para recomendar a la seflora Nancy Cuellar Penagos quien 
se identifica con cddula de ciudadanla 26.482.480 de Ellas-Huila, a quien conozco desde hace 
tres afios en los cualcs ha dcmostrado toner vslores morales, ser honcsta, puntual, sumamente 
ordenada en todos los aspectos de su vida, con un alto sentido de la colaboracidn e iniciativa.



INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EM PRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: NACY CUELLAR PENAGOS
18/09/2023

5
1.044

Fecha bora transaccion: 16/9/2023 3:00:47 PM

Fecha Ingreso:
Salario basico:

AXA COLPATRIA

Tipo de Identificacion:
Numero de documento: 900322373

Tipo de documento:
Numero de Documento 26482480

1,160,000
Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:



LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES

CERTIFICA QUE

La presente certificacion se expide en Bogota, el dia 15 de septiembre de 2023.

www.colpensiones.gov.co - inea gratuits 018000 41 09 09

Rosa Mercedes Nino Amaya 
Direccidn de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de 
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacion y no tiene costo alguno.

Verificada la base de dates de afiliados, el/la senor/a NANCY CUELLAR PENAGOS identificado/a con documento de 

identidad Cedula de Ciudadania numero 26482480, se encuentra afiliado/a desde 14/10/1988 al Regimen de Prima 

Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de Pensiones 

COLPENSIONES.

nsiones
40 a-0Ps

h

(V? GOBIERNO DE COLOMBIA

http://www.colpensiones.gov.co


NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

CERTIFICA QUE:

DETALLE
IDENTIFICAClONTIPO NOMBRE COTIZANTE IBC CARGO FECHA

26482480 NANCY CUELLAR PENAGOS 1160000 ASEADOR 2023-09-18

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

cEdula de 
CIUDADANlA

El 03/10/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 3 dias del mes de Octubre del ano 
2023.

nue S

NUMERO DE RADICACION
6238233

FECHA DE RADICACION 
03/10/2023

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos



CERTIFICA QUE:

Fecha de Activacion de 01/07/2023

Estado de la Afiliacion: ACTIVO

IPS:

Categoria: A

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

Cordialmente,

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. 
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

E.S.E. HOSPITAL MUNICIPAL SAN FRANCISCO DE 
ASIS DE ELIAS

nueva
eps

EI(La) Sehor(a) NANCY CUELLAR PENAGOS identificado(a) con CC 26482480 se 
encuentra afiliado a la EPS en condicion de 1° COTIZANTE.

Gerericia de Afiliaciones

Nueva EPS S.A

La presente certificacion se expide a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogota para 
QUIEN INTERESE, a los 15 di'as del mes de septiembre del ano 2023.



PAZ Y SALVO

Atentamente,

C.C.:
K c// C >CARGO:

Codigo: 048-FO-GH-VO 
Aprobado: Junio 19 de 2020

INCI
HUILA
SAS E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
iasa^jf *•/ Afibafl*?

NOMBRE: C^-
4 AO

Por lo tanto, declaro que la empresa INCIHUILA S.A.S. E.S.P. queda a paz 
y salvo por todo concepto.

yo, CoeWv Tenajoj identificada con cedula de ciudadania No.
^(,.452. A80, certifico que la empresa INCINERADOS DEL 

HUILA - INCIHUILA S.A.S E.S.P., realizo los pagos correspondientes por 
concepto de salaries, boras extras y prestaciones sociales pactadas desde 
inicio de mi contrato laboral hasta la fecha de terminacion de 
'5 SefWfrbtf



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 15 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIOn certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) NANCY CUELLAR PENAGOS identificado(a) con Cddula de ciudadanfa numero 26482480:

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano.
Lfnea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231360263

ATENCldN :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VAUDO EN SU TOTAUDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION

PIB 
10:29:29 
Hoja 1 de 01

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
p6rdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en 
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantfa. Este documento tlene efectos para acceder al sector ptibllco, en los term I nos que 
establezca la ley o dentes dlsposlclones vlgentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn 
que presente el aspirante en la pdgina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debete contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se irate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificardn todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Artfculo 238 Ley 1952 de 2019)

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


CERTIFICA:

Genero: WEB

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el 
respective documento de identificacidn, coincidan con los aquf registrados.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Infonnacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemes 15 de 
septiembre de 2023, a las 10:30:03, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONS ABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

COR—

Pdgina 1 de 1

Tipo Documento 
No. Identificacion 
Codigo de Verificacidn

Cedula de Ciudadania 
26482480____________
26482480230915103003

Y^ZID LOZANO PUENTES 

Contrator Oolegado

Con el Cddigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. 
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C 

Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.



15/9/23, 10:30 Policla Nacional de Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

https://antecedentes. policia.gov. co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2

©

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:30:49 AM horas del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadam'a N° 26482480
Apellidos y Nombres: CUELLAR PENAGOS NANCY

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES 
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes 
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la 
pena.

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Direccion: Avenida El Dorado it 75 
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencion administrativa: Lunes a 
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 
pm a 5:00 pm
Linea de atencion al ciudadano: 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pais: 018000 910 112 
E-mail: dijin.araic- 
atc@policia.gov.co

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a 
Io establecido en el ordenamiento constitucional.

1 ® O © G* * f

https://antecedentes
policia.gov
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

Atentamente,

Afplus’

•OU* «■■***»•*•

Afplus-

I Kr»a*i h i ■ «•

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

Proyectd: Karen Cano
Talento Humane

La senora NANCY CUELLAR PENAGOS, identificada con cedula de ciudadama 
N° 26.482.480 expedida en Elias - Huila, laboro con la empresa INCINERADOS 
DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un CONTRATO POR 
OBRA O LABOR CONTRATADA, desempenando el cargo de OPERARIA 
SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete (07) de 
diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO 
Coorainadora de Talento Humano (E)

AfpJus^

INCI
HUILA
S.A.S E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.SES.P
613005242*0 

Proteger fa. SafiuCy Pres ewar eC J^fn&iente

A®]|A®irA®]| A®
AfplUS'?

Oflcina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mdvil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila,c<?m.co - incihuilasa@qmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Mdvil: 314 237 4788
E-mail: ananciafinronciatfVlincihiiila mm pit cnmf*rcial?(^>innihuila cr>m m
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13“ Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com.co Mdvil: 3502926772

W iy INCIHUILA S.A.S. E.S.P 
yfNIT. 813005241

t’/S VIC IL Al-

mailto:incihuilasa@qmail.com
mailto:aqenciavillavicencio@incihuila.com.co
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NUMERO

APELLIDOS

NANCY
NOM&RES

04-ABR-1967

F
G.S RH SEXOESTATURA

/«-
INDICE DERECHO

0023141978A 1A 1903100-00247137-F-0026482480-20100730 22146054

/

26.482.480
CUELLAR PENAGOS

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

CEDULA DE CIUDADANIA

FECHA DE NACIMIENTO
ELIAS
(HUILA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.55 O+
14-DIC-1987 ELIAS

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION.Z--^^-^/4*^ 

REGISTRADOR NACIONAl
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

' Fl RM A



1
I

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

Diligencie su Hoja de Vida en letra Clara y legible

Empleo o cargo al que aspira

q

ENT^C

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

i
Empleado | Tipo de contratot,En que empresa?

CO NombreFecha

DependenciaSiNo kD

Nombre □
Dependencia <j,Cual?

iHace cuanto tiempo reside en este lugar?Nombre del arrendador

iPor que conceptos?

i,Cual(es)?^Cual es su principal aficion?

No tCudl(es)?

Hlinerva ij © by Legis. Prohiblda su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificaciones

. INFORMACION GENERAL

II. PERFIL LABORAL

INFORMACION PERSONALIII.

REV 05-2019

D

fl

Im

0
00

CD

co
CD
CD

Anuncio | | Amigo |

For medio de agencia | | Otro |

Teldfono

Primera clase: | |

Segunda clase: Q 

Categoria

(**) Libreta militar No. 

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

^Practica algun deporte?

Si ___ No
iAIguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeho en actividades academicas, deportivas, culturales, sociales, entre otros?

Si

6Cuanto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?

$_________________________
iCu^nto es su aspiracion salanal?

$

tTrabajo antes en 
esta empresa?

siQ

Nombre(s) del aspirante

\Au\\cx____
Ciudad

N°. Celular

tCbmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Redes Sociales

f) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Ahos de experiencia laboral

2.0 A-'ood
(**) Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

Cedula de ciudadania: No. T- 6

Extranjeria: | | Expedida en:
Tarjeta profesional No.

|| Viveencasa: .Fami|iar?[~ ] 
I X I cPropia? [~X] (.Alquilada? | |

Independiente [ |

(.Conoce a alguien de “ 
esta empresa?

O No

oTiene vehiculo?
Si | | No

minervaj
10-03

www.formasminerva.com
Fecha

|m|a

(.Aceptaria trabajar en una gj I 
ciudad 0 sitio distinto al r=z=l 
inicialmente contratado? No | _______________________________
(.Actualmente tiene algun g, | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? F5U]

flt

Nacionalidad

I Co\owV>\Q.YYA
(•) Estado civil

documentaciOn

6 Esta trabaiando actualmente?
si gg no o

iSolicito empleo antes en 
esta empresa?

Si I I No isg

pACO________
Cugar de nacimiento

G \\oc> -

iTiene parientes
que trabajan en Si H 
esta empresa? ., 

No X

Apellido(s) del aspirante

CuehcxY Pen
Fecha de nacimiento

i»e>Q |4q<ol
Direccidn domicilio / Barrio

bAcxx\c\ v )X\\\c\doxcx
Telefono

3AS HgM -1GQT-_______
Correo electronico

^CjOx WckV QVAf\\\.»CnYv^
Profesidn, ocupacibn u oficio sJ

S ex \a c\oo Qe'ne't oA

o 
nu
ru

http://www.formasminerva.com


2

Profesion, ocupacion u oficio Empresa donde trabaja

Telefono

Profesion, ocupacion u oficio Teldfono(s)

TfTULO OBTENIDO NOMBRE DE LA INSTITUCI6NESTUDIOS CIUDAD

5Primaria

Tecnico

Comercial Otro

Tecnologico

Profesional

Posgrados

Intensidad horaria Nombre del programa Institucidn

Intensidad horaria Nombre del programa Institucidn

<i,Qu6 tipo de estudios? Duracidn (ahos, semestres, meses) Ano / semestre que cursa
No

Horario

Sistemas Si 1. 3. B
2. 4.

Si B MB1.

R B MB2.

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacidn.

Actividad Econdmica Direccidn Teldfono(s)

Area del cargo Pecha Retiro Sueldo Inicial

o

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

I 1/2Tiempo FTiempo complete F Jornada:

minerva^

INFORMACION FAMILIARIV.

EDUCACION V APTITUDESV.

R, 

R

B

i
B
K

R_

K
MB

MB

Bachillerato
Acaddmico

Educacidn Superior
Tecnico

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

ANODE
FINALiZACION

AiiOS 
CURSADOS

Fin de semana [_ 
A distancia

Pecha Ingreso Sueldo Final 

sL\S0cOCO

R^ w
Lectura

MB

MB

Escritura
£
R

MB

MB

_R

R

B | MB
B | MB

Escucha
-R

Funciones realizadas

Cargo actual

oCursa estudios actualmente?sf n
Nombre de la institucidn Diurno

Nocturno

OTROS CONOCIMIEhTTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)

O No[Z
<,Que programas maneja?

Idiomas

Nombre de la ultima o actual empresa 

___________
Cargo(s) desempehado(s) por usted

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia

Por horas |

No. de personas que dependen 
econdmicamente de usted

Nombre(s) padre(s)
(jHc C ciQ

EcKcAfcv P<?
Nombre(s) hermano(s)

Nocturna I I Otra jornadaDiurna Q

Otro | | ^cual?

Nombre esposa(o) o companera(o)

yAc\ n\Q) Con vnyx \
'Direccidn

__________________ N\ Gx \ Qs V \\\ 0 V(CK
Parentesco

bApAxg., _____
Profesion, ocupacion u oficio

Vlo EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Ciudad

Cvfck- Wui\c\
Edades

ft 5
Teldfono(s)

I I Nol I 
^Que idioma(s) conoce?

B
Habla

B | MB

B MB

Indefinido | | tCuanto tiempo?

Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro



3
Nombre de la empresa Actividad Econdmica Direccidn Tel6fono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

D D

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:

Diurna | | Nocturna [ 1 Otra jornada F

Nombre de la empresa Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

o M D

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

Tiempo completo I I 1/2Tiempo F 1 Nocturna I I Otra jornada F"Diurna [

Nombre

Nombre Direccidn Telefono
1.

Nombre Ocupacion Direccidn Teldfono
2.

Firms del solicitante

c.c.

miner va^

F VII. REFERENCIAS PERSONALES

r

Fecha Ingreso

Jm__ |a
Fecha Retiro

k

Autorizo pedir informacidn de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion. J 
Marque 

con una X

Nombre'J 
2.

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T., Art. 62 Num. 1°) R6gimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Nota importante
Favor no llamar por teldfono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Sueldo Inicial 

$

Sueldo Inicial 
$L

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores 
Ocupacidn

5gc\A\x\o
Ocupacion

AtVAQk rVo,
Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Ocupacion

Direccidn

_____ P c\\\ Yo
Direccidn

Telefono

Teldfono

3> lo 24-1 5o>oC
Nombre-

Sueldo Final 
$

Sueldo Final 
$

Tipo de contrato: Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

_______________ Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

_______________ Fijo
Horario de trabajo:

Motive del retiro

Fecha Ingreso

b_ k

Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

a
Tiempo completo F

Fecha Retiro

L_ k

Jornada:

Otro | | ^.Cudl?

O,ro I I cCudl?Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agenda Q

Porhoras f | | Jornada:

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agenda F

I 1/2Tiempo I I Porhoras F


